お客様各位

令和 6 年 4 月吉日

株式会社東陽テクニカ

海洋計測部・EMC 特機技術部

SyQwest 社製品 販売終了及び修理・技術サポート終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、この度長らくご愛顧いただいておりました、下記の SyQwest 社製品につきまして、製造元の生

産中止に伴い販売及び修理・技術サポートの受付を終了させていただくこととなりました。

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、これまで

のご愛顧に心より感謝申し上げます。

 今後とも、お客様にご満足いただける製品提供、技術サポートの提供を目指していきますので、変わら

ぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

-記-

販売終了製品及び修理・技術サポート終了製品

1 Bathy2000/2010/2010P FMchirp 深海用地層(表層)探査装置

2 StrataBox ポータブル地層探査装置

3 StrataBox 3510 ポータブル地層探査装置

4 TR-109 3.5kHz トランスデューサ

5 TC-12/34 12kHz トランスデューサ

6 T198 12kHz トランスデューサ

7 その他 SyQwest 社供給製品及び部品

 ◆本件に関するお問い合わせ先

株式会社東陽テクニカ 海洋計測部 営業担当

（E-mail: kaiyo_sales@toyo.co.jp, Tel :03-3245-1243）

以上